
Zimmer 2,00

Wohnfläche 61,12 m²

Summe Nebenkosten 170 €

Mietsicherheit 2.100 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.01.2025

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Keller

Exposé
Souterrainwohnung in Weingarten

Helle, renovierte 2-Zi-WHG in Weingarten!

Objekt-Nr. OM-320424

Souterrainwohnung

Vermietung: 700 € + NK 

Ansprechpartner:

Tim Stober

Mittelweg 2a

76356 Weingarten

Baden-Württemberg

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Ab Januar 2025 ist diese renovierte 2-Zimmer-Souterrain-Wohnung im Mittelweg 2a in

Weingarten bezugsfrei. Die Wohnung ist ideal für Singles oder Paare, die einen ruhigen

Rückzugsort mit einem Hauch von Natur suchen.

Ausstattung

-Lage: Souterrain, ruhiges Wohnhaus

-Zimmer: 2 gut geschnittene und helle Räume

-Zustand: frisch renoviert

-Bezug: ab Januar 2025

-Besonderheit: eigener Garten

- Die vorhandene Einbauküche der Vormieterin kann nach Rücksprache eventuell mit einem

Aufpreis übernommen werden. (Muss noch abgeklärt werden)

Sonstiges

Interesse? Kontaktieren Sie uns gerne für weitere Informationen und einen

Besichtigungstermin.

Lage

Die Wohnung befindet sich im schönen Weingarten und liegt in einer ruhigen Wohngegend.

Alle wichtigen Einrichtungen wie Supermärkte, Bäckereien und Apotheken sind bequem zu

erreichen.

www.ohne-makler.net/expose/320424 Seite 2/6 



Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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